

Suwałki, dnia 10/02/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.118/7/TP/AK/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 7/TP/AK/2026**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym pn.: **Zakup i dostawa sprzętu zabiegowego tj. systemu do wizualizacji przytarczyc w ramach projektu pn. "Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach" dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy**

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pyt. nr 1 do pkt 5:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie we wbudowanym w ekran aparatu medycznym komputerze procesora Intel Core i3-8100T @ 3.10 GHz?
W teście PassMark CPU Mark uzyskuje wynik ok. 5258 pkt (Multithread Rating).

Uzasadnienie: Komputer w aparacie Fluobeam LX nie stanowi osobnej części systemu, tj. osobnej stacji w postaci klasycznego komputera. Jest to komputer jedynie sterujący funkcjami urządzenia w procesie wizualizacji przytarczyc. Procesor Intel Core i3-8100T jako jednostka czterordzeniowa o stabilnych parametrach pracy i niskim poborze mocy (TDP 35 W) zapewnia w pełni wystarczającą wydajność dla urządzenia Fluobeam LX, bazującego jedynie na przesyłaniu obrazu z kamery bezpośrednio do ekranu aparatu medycznego przy użyciu niewielkich działań obliczeniowych. Zastosowanie tego procesora gwarantuje płynną i stabilną pracę systemu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pyt. nr 2 do pkt 5:

Czy zamawiający dopuszcza oferowanie aparatu do wizualizacji przytarczyc opartego na systemie operacyjnym Windows 10?

Uzasadnienie: System operacyjny Windows 10, na którym działa aparat Fluobeam LX, jest w pełni wystarczający do prawidłowej pracy urządzenia. Fluobeam LX funkcjonuje jako samodzielna jednostka, której komputer sterujący nie łączy się bezpośrednio z systemem szpitalnym (Windows 11) ani nie wymaga integracji z elektroniczną dokumentacją medyczną pacjenta. Wszystkie operacje obliczeniowe ograniczają się do przetwarzania obrazu z kamery i wyświetlania go na ekranie aparatu w czasie rzeczywistym. System pozwala również na eksport zdjęć w formacie PNG na zewnętrzne nośniki w celach dydaktycznych lub dokumentacyjnych.

W związku z tym Windows 10 zapewnia pełną funkcjonalność aparatu, stabilność działania oraz niezawodność niezbędną do przeprowadzania zabiegów, a jego zastosowanie nie wpływa na jakość ani bezpieczeństwo pracy urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pyt. nr 3 do pkt 5:

Czy zamawiający dopuszcza oferowanie aparatu do wizualizacji przytarczyc z ekranem o przekątnej 23,8“?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy:

Termin składania ofert 13/02/2026r. godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 13/02/2026r. godz. 12:00

Termin związania z ofertą: 14/03/2026r.

Zamawiający informuje, iż **odpowiedzi na zapytania do SWZ**, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i <https://e-propublico.pl>. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 7/TP/AK/2026 z dnia 04/02/2026r.

**Z-ca Dyrektora
d/s. Lecznictwa
Szpitala Wojewódzkiego
m. dr. Ludwik Rydygiera w Suwałkach**

Włodzimierz Żaworonok